2018年 3月 1日

浙江省医学会影像技术学分会第四次学术年会
征文通知

浙医会学术活动函〔2018〕80号
各有关医疗卫生单位：
由浙江省医学会影像技术学分会主办的"浙江省医学会影像技术学分会第四

次学术年会"将于 2018年 5月 11-13日在嘉兴召开。届时将邀请国内外专家就放
射影像技术学专业领域的新理论、新知识、新技术、新方法和临床实践等作专题学
术讲座，并进行省内同行之间的学术交流。本次会议已申报浙江省医学继续教育
项目，参会者将获得省级 I类学分 3分（投稿参会代表学分 5分）。现将有关征文事
宜通知如下：

：
传统 X线、CT、MRI、DSA影像技术，内容包括影像技术检查规范、影像新技

术、影像技术临床应用进展、影像技术检查质量控制等。
：

请用 word文档投 500字左右摘要一份；论文及摘要应包括研究目的、方法、
结果和结论四部分；论文应具有科学性、先进性、实用性；凡未在公开发行的杂志
和学术会议上交流的论文均可投稿，文责自负。

：
2018年 4月 25日。

：
登录网址: http://2018zjyxjs.medmeeting.org进行网上投稿，只接受网上投稿，

不接收纸质和E-mail投稿;
5月 5日前注册缴费，会议费 600元辕人；5月 5日后及会议现场注册缴费，会

议费 800元辕人。
:

地点：嘉兴月河客栈（地址：嘉兴市南湖区同乐路 118号）;
时间：2018年 5月 11日下午报到，12-13日会议，13日撤离。

：
浙江大学医学院附属第二医院 丁文洪 136-0051-1891

华建明 135-8887-2569
浙江省医学会学术会务部 李晓宇 159-0664-7827
会议期间食宿由组委会统一安排，费用自理，回所在单位报销。